ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18 апреля 2013                                         № 27
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	18 апреля 2013  № 18

О размере расчетной единицы
     В соответствии с законом Томской области от 15.03.2013 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице» (с изм.),

законом Томской области от 13.12.2011 № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год», в целях расчета должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Богашевского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить, что с 01 июня 2013 года размер  расчетной единицы для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Богашевского сельского поселения применяется размер  расчетной единицы равный 1017,14 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета Богашевского сельского поселения от 20.12.2012 № 24 «О размере расчетной единицы» с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2013 года.

4.  Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародовать на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                                               В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения

(Глава Админситрации)                                                                                                                                 А.В. Мазуренко

__________________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
1

_1273401223.bin